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  naslfarda  درس »میراث فرهنگی«
 به دروس مدرسه و دانشگاه 

اضافه شود
قائم‌مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی در نامه‌ای به دبیر شورای عالی 
انقاب فرهنگی، افزودن دروس »میراث 
فرهنگی« و »آشنایی با میراث فرهنگی« را 
به ساختار دروس آموزش و پرورش و وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوری پیشنهاد کرد.به 
گزارش ایسنا، علی دارابی، قائم‌ مقام وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و معاون 
میراث فرهنگی در نامه‌ای به حجت‌الاسام 
عبدالحسین خسروپناه، دبیر شورای عالی 
انقلاب فرهنگی پیشنهاد کرد: درس »میراث 
فرهنگی« به ساختار دروس آموزش و پرورش 
و برنامه‌ریزی برای اختصاص ساعاتی از آموزش 
در موزه‌ها و مکان‌های تاریخی-فرهنگی 
افزوده شود.او همچنین بررسی و برنامه‌ریزی 
برای افزودن واحد درسی »آشنایی با میراث 
فرهنگی« را در فهرست دروس عمومی مقاطع 

کارشناسی دانشگاه‌ها خواستار شد.

 » انتخاب هشتم« 
درباره شهید جمهور ساخته شد

همزمان با آماده نمایش شدن فیلم کوتاه 
»انتخاب هشتم« به کارگردانی سیده مائده 
موسوی اقدام از پوستر فیلم رونمایی شد.به 
گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی 
پروژه، فیلم کوتاه »انتخاب هشتم« به کارگردانی 
سیده مائده موسوی اقدام و تهیه کنندگی سجاد 
رازیان با پایان مراحل تدوین و صداگذاری، برای 
شرکت در جشنواره‌های داخلی و بین‌المللی 
آماده می‌شود. همچنین با آماده شدن این فیلم 

کوتاه از پوستر آن نیز رونمایی شد.

فرهنگ‌وهنرکوتاه از فرهنگ
Culture And Art

انیمیشن »راه« به کرواسی رفت
انیمیشن کوتاه »راه« به سی‌وچهارمین دوره 
جشنواره پویانمایی زاگرب راه پیدا کرد.به 
‌گزارش ایسنا، انیمیشن کوتاه »راه« باعنوان 
»The Route« به نویسندگی و کارگردانی بابک 
بیگی و تهیه‌کنندگی رها زندیه، پوریا خلج‌طهرانی 
و بابک بیگی در نخستین حضور بین‌المللی خود 
 Animafest( به جشنواره پویانمایی زاگرب
Zagreb( راه پیدا کرد.این جشنواره از تاریخ 
۳ الی ۸ ژوئن ۲۰۲۴ ) ۱۴ الی ۱۹ خردادماه 
۱۴۰۳( در شهر زاگرب کرواسی برگزار خواهد 
شد.انیمیشن کوتاه »راه« توسط سارنگ فیلم و 

The Big studios تهیه شده است.

 بهروز افخمی »فرزند صبح« 
را به هوش مصنوعی می‌سپارد

کارگردان فیلم »فرزند صبح« قصد دارد برای بهتر 
شدن کیفیت فیلم برخی سکانس‌ها را با استفاده 
از هوش مصنوعی روتوش کند.بهروز افخمی در 
گفت‌وگویی با ایسنا در پاسخ به اینکه آیا »فرزند 
صبح« را که روایتی از کودکی بنیانگذار انقلاب 
اسلامی است، در آستانه فرا رسیدن ۱۴ خردادماه 
اکران نمی‌کند، بیان کرد:‌ می‌خواهم دوباره روی 
این فیلم کار کنم و درواقع با استفاده از امکاناتی 
که هوش مصنوعی به وجود آورده، کارهایی را 
انجام خواهم داد.او افزود:‌ البته کار چشمگیری 
قرار نیست انجام شود ولی مث لادر جاهایی که آثار 
گریم سنگین بازیگر به چشم می‌آید می‌توان با 

هوش مصنوعی کار تمیزتری ارائه کرد.  

  سینماها در هفته اول خرداد بیش 
از ۴۳ میلیاردتومان فروختند

فروش سینمای ایران از ابتدا تا یازدهم خرداد 
ماه به بیش از ۴۳ میلیارد و ۵۵۲ میلیون تومان 
رسید؛ همچنین در این هفته ۷۷۶ هزار و ۶۲۷ 
نفر به تماشای فیلم‌های اکران شده نشستند.به 
گزارش ایرنا، فیلم‌های سینمایی »تگزاس۳« با 
فروش بیش از ۲۴ میلیارد و ۷۲ میلیون تومان، 
»مست عشق« با فروش بیش از ۷ میلیارد و ۶۵۶ 
میلیون تومان، »تمساح خونی« با فروش بیش از 
۴ میلیارد و ۱۶۴ میلیون تومان، »سال گربه« با 
فروش بیش از ۳ میلیارد و ۵۱۹ میلیون تومان، 
»بی‌بدن« با فروش بیش از یک میلیارد و ۴۰۹ 
میلیون تومان، »قلهک« با فروش بیش از یک 
میلیارد و ۴۳ میلیون تومان به ترتیب رتبه‌های 
اول تا ششم و فروش میلیاردی جدول فروش اول 

تا یازدهم خرداد ماه بودند.

اخبار ویژه
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»صداهایی ورای تاریکی« در تئاتر مولوی شنیده می‌شود »مردی در دوردست« به کتابفروشی‌ها آمد»مبارک و خاتون پرده‌نشین« به تماشاخانه سنگلج می‌روند
نمایش »صداهایی ورای تاریکی«، از ۱۸ خرداد در سالن اصلی مرکز تئاتر مولوی روی صحنه 
می‌رود.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط‌عمومی گروه، نمایش مستند »صداهایی 
ورای تاریکی«، نوشته ولادیمیر آریل دورفمان با ترجمه‌ و دراماتورژی علی مهرانی و 
کارگردانی امیرحسین حریری‌کاشانی، از روز جمعه، ۱۸خرداد، در سالن اصلی مرکز تئاتر 
مولوی روی صحنه می‌رود. خلاصه این تئاتر مستند دانشگاهی، بیان ناگفته‌های حقوق بشر 
و مسائل انسانی در دنیای معاصر و کشورهای مختلف بوده که بر اساس مصاحبه ها و اسناد 
صوتی به رشته تحریر درآمده است.پیش‌فروش اینترنتی بلیت‌های این نمایش با تخفیف ویژه 

ایام پیش‌فروش از ساعت ۱۲ شنبه، ۱۲خرداد، در سایت تیوال آغاز  ‌شد.

نمایش »مبارک و خاتون پرده‌نشین« نوشته داوود فتحعلی‌بیگی، کارگردانی علی طربی 
و تهیه‌کنندگی امیرحسین شفیعی در تماشاخانه سنگلج روی صحنه می‌رود.به گزارش 
خبرگزاری مهر، علی طربی بازیگر و کارگردان نمایش‌هایی چون »شهر آشوب«، »رام کردن 
زن سرکش«، »زن پارسا«، این بار با کارگردانی نمایشنامه »مبارک و خاتون پرده‌نشین« 
نوشته داوود فتحعلی بیگی به تماشاخانه سنگلج می‌آید.این اثر که در قالب نمایش‌های 
سیاه‌بازی اجرا می شود، از ۲۱ خرداد تا ۱۵ تیر، ساعت ۱۹:۳۰ در تماشاخانه سنگلج روی 
صحنه می‌رود.تهیه‌کننده نمایش »مبارک و خاتون پرده‌نشین« امیرحسین شفیعی است 

و مهدی وثوقی، علی طربی  و ...  به عنوان بازیگر در آن ایفای نقش می‌کنند.

رمان »مردی در دوردست« نوشته کاترین پانکول با ترجمه فرزانه فری توسط انتشارات 
ققنوس منتشر و راهی بازار نشر شد.به گزارش خبرنگار مهر، رمان »مردی در دوردست« 
نوشته کاترین پانکول به‌تازگی با ترجمه فرزانه فری توسط انتشارات ققنوس منتشر و راهی 
بازار نشر شده است. نسخه اصلی این‌کتاب سال ۲۰۰۲ چاپ شده است.کاترین پانکول مولف 
این‌کتاب، نویسنده و روزنامه‌نگار فرانسوی است. او متولد سال ۱۹۵۴ در کازابلانکای مراکش 
است و ۶۹ سال دارد. آثار این‌نویسنده به ۳۰ زبان ترجمه و با شمارگان چندمیلیون در جهان 
توزیع شده‌اند.رمان»مردی در دوردست« داستان دختر جوانی به نام کی است که اتفاقات 

عجیبی برایش رخ می‌دهد و به فردی ناشناس که تابه‌حال او را ندیده علاقه‌مند می‌شود.

یلدا توکلی / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com

شبکه خانگی این روزها با استقبال چشمگیر 
مخاطبین روبه رو شده است و پیگیری 
سریال های در حال پخش نیز خالی از 

لطف نیست. 
ساترا با سکوی هاشور و  فهم 

مشترک 
در این ميان ساترا با سکوی هاشور نیز به 
فهم مشترک از یکدیگر نزدیک‌تر شده اند 
و به مرور زمان روز به روز این ارتباط بهبود 
پیدا می‌کند و رو به رشد است و این مسیر 
پیشرفت و ارتقای محتوایی شبکه نمایش 

خانگی را به دنبال دارد. 
فرزاد آذری‌پور مدیر پلتفرم 

هاشور  
است وی گفت : امیدوارم امسال بتوانیم 
کم‌کم وارد حوزه تولید محتوا هم بشویم. 
در فاز اول قصد داریم تولیداتی در حوزه 
مستند و برنامه‌های ترکیبی چند قسمتی 
داشته باشیم؛ به‌عنوان مثال برنامه‌هایی با 
محوریت معرفی نویسندگان و رمان‌نویسان 

مشهور دنیا داریم، به‌علاوه با بزرگان تولید 
مستند همکاری‌هایی خواهیم داشت و 
درواقع ما به‌عنوان تهیه‌کننده کنار آنها 
هستیم. هم‌اکنون درحال مذاکراتی با این 
افراد هستیم که با آنها همکاری داشته باشیم 
و در پروژه‌هایشان سرمایه‌گذاری کنیم و بعد 
وارد فاز دریافت مجوز تولید از ساترا شویم. 

گسترش فعالیت‌های این 
سرویس 

وی که در حوزه عرضه مستند فعال است از 
گسترش فعالیت‌های این سرویس خبر داد 
و عنوان کرد، قرار است به تولید مستندهای 
چند قسمتی و برنامه هایی با محوریت 
معرفی چهره‌های جهانی بپردازد.آذری‌پور  
گفت: این مسیر را طی می‌کنیم اما اینکه 
عیناً بخواهیم در مسیری گام برداریم که 
سایر دوستان هستند خیر اینگونه نیست. 
به دلایل مختلف برای ما امکان‌پذیر نیست 
که وارد تولید سریال شویم و البته دلیلی 
هم نمی‌بینیم که به آن ورود کنیم زیرا آنجا 
رقابتی سرسختانه وجود دارد. فعلًا نیازی 
نمی‌بینیم که در آن مسیر قرار بگیریم و 

سعی می‌کنیم از راه خودمان به نقطه مورد 
نظر برسیم

در حوزه زیرساختی کارهای 
بسیاری به انجام رسانده‌ایم 

مدیر سکوی هاشور درباره امکانات جدید 
این پلتفرم و گسترش فضای کاری در حوزه 
پخش و تولید به خبرنگار مهر گفت: در 
حال حاضر اپ‌های خود را به‌روز کرده و 
به سکو اپ تی‌وی نیز اضافه کرده‌ایم. در 
حوزه زیرساختی کارهای بسیاری به انجام 
رسانده‌ایم همچنین در حال پخش ترافیک 
خود در شهرستان‌ها هستیم تا آنها هم 
بتوانند با سرعت بهتری محتوای ما را ببینند. 
ارتقای محتوایی شبکه نمایش 

خانگی 
آذری‌پور درباره تعاملات ساترا با سکوی 
هاشور عنوان کرد: ما هرچه جلوتر می‌رویم به 
فهم مشترک از یکدیگر نزدیک‌تر می‌شویم، 
ارتباط‌مان روان‌تر می‌شود و به مرور زمان روز 
به روز این ارتباط بهبود پیدا می‌کند و رو به 
رشد است. خوشبختانه مسیری که به اتفاق 
ساترا در آن جلو می‌رویم، مسیر پیشرفت و 

ارتقای محتوایی شبکه نمایش خانگی است.
وی برگزاری جلسات حضوری با مدیران 
ساترا و گفت‌وگو با آنها را اتفاقی موثر دانست 
و عنوان کرد: تماس و گفت‌وگوی مداوم، 
یکی از عوامل مهمی است که باعث شده 
تعاملی روان که به آن اشاره کردم، اتفاق 
بیفتد.مدیر سکوی هاشور درباره چشم‌انداز 
این سکو برای آینده و پیوستن به چند 
سکوی بزرگ و اول فضای صوت و تصویر 
فراگیر بیان کرد: قطعاً هر سکویی مایل 
است به بازار بزرگ این فضا بپیوندد تا از نظر 
مخاطب و درآمدزایی رشد کند. اصولاً ما 
در هاشور به سمت مسیرهایی رفته‌ایم که 

بکرتر بوده است.
 برای نمونه باید بگویم اکران آنلاین برای 
اولین بار و قبل از کرونا در در سکوی ما 
ارائه شد. یعنی ما به حوزه‌هایی ورود 
کردیم که احساس می‌شد می‌توانیم در آنها 
موفق باشیم و پیشرفت سریع‌تری داشته 
باشیم.  وی اضافه کرد: پس از آن تلاش 
می‌کنیم به سمت تولیداتی برویم که به‌نوعی 
عمومی‌تر هستند و ما محصولی برای عموم 
در این حوزه تولید کنیم؛ در حال حاضر نیز 
گفت‌وگوهایی کرده‌ایم که در حوزه‌های 
عمومی‌تر مانند آموزش محتوا کار و این 

بخش را به هاشور اضافه کنیم.

ارتقای محتوایی شبکه نمایش خانگی 

س 
فار

س : 
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شاعران فارسی زبان به مناسبت سالگرد ارتحال امام 
خمینی)ره( از نیمه خرداد گفتند که چگونه آن نهضت 
و این انقلاب برای کودکان فلسطینی نغمه بیداری شد 
و پیر جماران از گهواره‌ها سنگر ساخت و از مادران 
این سرزمین، کوثر.به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا، 
سوگواره ادبی »اماما تسلیت« به مناسبت ایام سی و 
پنجمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی)ره( با 

حضور جمعی از اهالی ادب حوزه ایران فرهنگی برگزار 
شد. یکی از شاعران گفت »آمد که از گهواره ها سنگر 
بسازد؛ از مادران سرزمین کوثر بسازد«؛ شاعری دیگر 
گریزی به انتخابات ریاست جمهوری زد و گفت »پیر 
جماران فکر خدمت بود تنها؛ میزان برایش رای ملت 

بود تنها« و دیگری از آیت اله سیدابراهیم رئیسی 
سید شهیدان خدمت اینگونه یاد کرد که »اصلح کسی 
که کفش خاکی را بپوشد/ مثل رئیسی چشم از دنیا 
بپوشد«.شاعر دیگری یادی از شهدای پرواز اردیبهشت 
کرد و گفت »شهید خادم جمهور با دلی آرام؛ گرفت 

دامن شاهنشه خراسان را«، دیگری خطاب به امام 
خمینی )ره( گفت »سید ابراهیم را آنجا اگر کردی 
ملاقات؛ در کنارت خوب از او کن نگهداری خمینی«، 
یکی هم گفت »تا لحظه فرج برسد بی شک، ما وامدار 
نیمه خردادیم« و یکی از شاعران هم یادی از شهدای 
غزه و فلسطین کرد و این گونه سرود »در گوش کودکان 

فلسطینی، این انقلاب، نغمه بیداری است«

نغمه بیداری فلسطین از نیمه خرداد به گوش می‌رسید

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه)نوبت دوم( شرکت خدماتی ناحیه صنعتی 
محمدآباد جرقویه)سهامی خاص( به شماره ثبت ۷۳۱۹۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۹۱۰۶۹۲

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت خدماتی ناحیه صنعتی 
محمد آباد جرقویه)سهامی خاص( به شماره ثبت ۷۳۱۹۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۹۱۰۶۹۲

پیرو آگهی مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹مندرج در شماره ۷۳۴۷ روزنامه نسل فردا مبنی بر تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت خدماتی ناحیه صنعتی محمدآباد 
جرقویه در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰، با توجه به عدم حدنصاب لازم برای رسمیت جلسه مذکور، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( شرکت خدماتی 
ناحیه صنعتی محمدآباد جرقویه در روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ راس ساعت ۹صبح در محل شرکت به نشانی: ناحیه صنعتی محمد آباد جرقویه خیابان دوم، 

ساختمان آتش نشانی با کدپستی ۱۶۹۶۵-۸۱۷۶۱ تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در این جلسه حضور یابند . ضمنا همراه داشتن کارت ملی و شماره قرارداد واگذاری الزامی است.

دستور جلسه:
)۱( تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۲

)۲( انتخاب بازرس و حسابرس)اصلی و علی البدل( شرکت برای سال مالی ۱۴۰۳ 
)۳( انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت برای سال ۱۴۰۳ 

)۴( انتخاب اعضای هیئت مدیره )اصلی و علی البدل( شرکت.
)۵( سایر موارد در اختیار مجمع.

پیرو آگهی مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹مندرج در شماره ۷۳۴۷ روزنامه نسل فردا مبنی بر تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدماتی 
ناحیه صنعتی محمدآباد جرقویه در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰، با توجه به عدم حدنصاب لازم برای رسمیت جلسه مذکور ، جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده)نوبت دوم( شرکت خدماتی ناحیه صنعتی محمدآباد جرقویه در روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ راس ساعت ۱۰ 
صبح در محل شرکت به نشانی: ناحیه صنعتی محمد آباد، جرقویه ، خیابان دوم، ساختمان آتش نشانی با کدپستی ۸۱۷۶۱-۱۶۹۶۵ 

تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در این جلسه حضور یابند . ضمنا همراه داشتن کارت ملی و شماره قرارداد 

واگذاری الزامی است.
دستور جلسه:

)۱( افزایش سرمایه شرکت. 

هیئت مدیره شرکت خدماتی ناحیه صنعتی محمدآباد جرقویه

هیئت مدیره شرکت خدماتی ناحیه صنعتی محمدآباد جرقویه

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بهسازان نوآوران اصفهان بنا 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۱8۰۲۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳8۹۳۴۴

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت بهسازان نوآوران اصفهان بنا )سهامی خاص( دعوت به عمل می آورد تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ در محل شرکت سرمایه گذاری پرشیا 

فلز اسپادانا به نشانی: اصفهان- بلوار دانشگاه- نبش خیابان توحید- پلاک ۴۹ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
۲- انتخاب بازرس یا بازرسان

۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تولیدی صنایع برق اصفهان کلید 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۹۳8۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۰۴۶۶۴

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدی صنایع برق اصفهان کلید )سهامی خاص( دعوت می گردد تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی شرکت که در ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ در محل کارخانه شرکت واقع در شهرک صنعتی 

جی، انتهای خیابان چهارم، پلاک ۱۱۳، تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
۲- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۲

۳- انتخاب بازرسین
۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

۵- تعیین خط مشی آینده شرکت و هرگونه تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.
هیئت مدیره شرکت اصفهان کلید

  آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول (
شرکت تعاونی مصرف آیت اله صدوقی اصفهان شماره ثبت ۱۳5۲۰ 

جلسه مجمع عمومي عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاوني مصرف آیت اله صدوقی اصفهان رأس ساعت۱۴روزدوشنبه۱۴۰۳/۰۴/۰۴درمحل سالن اجتماعات بیمارستان آیت اله 
صدوقی اصفهان برگزار می گردداز تمامی اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کپی شناسنامه و کارت ملی در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً 

معرفي نمایند.  
*ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثریک رأی و هرشخص غیرعضونیزتنها یک رأی خواهد بود 
و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ۱۴۰۳/۰۳/۲۵ در محل دفتر مدیریت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند. 
*داوطلبان تصدي سمت بازرسي به موجب ماده )۲( دستور العمل موظفند حداکثر ظرف ۵روزاز انتشار آگهي دعوت، فرم داوطلبي را دریافت،تکمیل و تحویل دفتر تعاوني نمایند. 

دستور جلسه : 
۳- گزارش و  طرح و تصویب صورتهاي مالي سال۱۴۰۲    ۲- گزارش بازرس قانونی   ۱-  گزارش حسابرس قانونی   

۴- نحوه تقسیم سود ویژه )ذخایر قانونی،ذخیره احتیاطی و تصمیم گیری پیرامون سود خالص سال مالی ۱۴۰۲ (
۵- تعیین پاداش هیئت مدیره و حق الجلسات وحق الزحمه بازرس          ۶- تعیین و تصویب NAV) ارزش روز خالص دارایی(    

۸- تصویب  پاداش فروش واحدهای مجتمع             ۷- تصویب تغییرات اعضا و سرمایه    
۱۰-تعیین خط و مشی فعالیت تعاونی و تصویب بودجه سال ۱۴۰۳             ۱۱- انتخاب  بازرس                                  ۹-تصویب خروج سهامداران فاقد عضویت       

هیئت مدیره شرکت تعاوني مصرف آیت اله صدوقی اصفهان

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳

  آگهي دعوت مجمع عمومی عادی  سالیانه
جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه نوبت اول شرکت تعاوني سرای نقش جهان جی رأس ساعت  ۰۹/۰۰ روز  سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۵ در محل سالن اجتماعات 

فرهنگسرای شهرداری درچه  به آدرس: اصفهان ، درچه، خیابان آیت اله درچه ای،  به صورت حضوری تشکیل مي گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً 

معرفي نمایید.
**ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر یک رأی و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی 
خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳  در محل شرکت تعاونی  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید 

وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

-ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی -گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان  
- طرح و تصویب صورتهاي مالي و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان وبودجه سال جاري شرکت

- انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل بازرس/ بازرسان - ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاوني  
- تصمیم گیری در خصوص اجاره دادن زائر سرای مشهد  - اصلاح ماده ۹ اساسنامه نابرابری سهام اعضاء  

- تعیین تکلیف زمین شمال 
*داوطلبان تصدي سمت بازرسي به موجب ماده ۸ دستور العمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز از انتشار آگهي دعوت فرم داوطلبي را تکمیل و تحویل دفتر تعاوني نمایند.                                                                                               

هیئت مدیره شرکت سرای نقش جهان جی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۱۳

خبر روز


